
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.04.2010 nr 450 

Osalemine projektis "Agora 2.0 - Päranditurismi 
arendamine Läänemereäärsetes riikides" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Agora 2.0 - Päranditurismi arendamine Läänemereäärsetes 
riikides", mida rahastatakse Läänemere piirkonna programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse korral summas 1 789 236 krooni, kaasfinantseerida projekti kuni 
268 386 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks avalike suhete osakonna 
juhataja Indrek Mustimets, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel 
allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks SA Tartu Jaani Kirik juhatuse esimees 
Juhani Jaeger. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks avalike suhete osakonna turismiteenistuse juhataja 
Aitel Käpp ja linnakantselei välisprojektide teenistuse juhataja Anneli Säälik. 

6. Korraldus jõustub 21. aprillil 2010.a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

l y Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


